III.- El Consell d’Administració de GRAMEPARK, en data 11 de juny de 2024, ha resolt 
adjudicar el Servei per a la gestió del programa de prevenció i lluita contra la pobresa 
energètica al terme municipal de Santa Coloma de Gramenet (S04-2024) esmentat en 
l'expositiu II a SM, SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES SL per un import de CENT 
QUARANTA-CINC MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS (145.350,00 €) per  a un any de 
termini.   

IV.- El Contractista ha acreditat la capacitat i personalitat per a contractar i obligar-se per a 
l'atorgament del present Contracte, així com la solvència tècnica i professional. 

Per tot això, poder adjudicador i persona adjudicatària formalitzen el present contracte,